РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
ЗИМИНСКИЙ РАЙОН
УСЛОНСКОЕ  МУНИЦИПАЛЬНОЕ  ОБРАЗОВАНИЕ

ДУМА

РЕШЕНИЕ

от 28 февраля  2018 г.                                                                          № 6
с. Услон

[bookmark: _GoBack]
Об избрании делегата для участия в работе
III съезда депутатов представительных органов Иркутской области

Рассмотрев предложенные кандидатуры для участия в работе III съезда депутатов представительных органов Иркутской области, в соответствии с постановлением Законодательного собрания Иркутской области № 57/28-ЗС от 06.12.2017, руководствуясь ст. 31 Устава Услонского муниципального образования, Дума Услонского муниципального образования четвертого  созыва
РЕШИЛА:

1. Определить делегатом III съезда депутатов представительных органов Иркутской области Кузьмина Петра Алексеевича, депутата Думы Услонского муниципального образования.
2. Поручить депутату Кузьмину Петру Алексеевичу. принять участие в работе съезда депутатов представительных органов Иркутской области и доложить о работе съезда на очередном заседании Думы Услонского муниципального образования.
3. Администрации Услонского муниципального образования направить настоящее решение в адрес Законодательного Собрания Иркутской области.
4. Настоящее решение опубликовать в средствах массовой информации и разместить  на сайте администрации Услонского муниципального образования.
5. Контроль исполнения настоящего решения оставляю за собой.

Глава  Услонского
муниципального образования  	                                                                         О.А. Сухарев